Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

5ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 20/03/2014

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H30
CURSOS: Artes / Com. Social / Filosofia / História / Letras / Matemática / Química

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Administração / Ciências Contábeis / Secretariado

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

138 GABRIEL TEIXEIRA DE CAMARGO 43.115.047-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

149 JULIANA APARECIDA MACHADO 41.610.500-2 -

150 LARISSA ZARDETO VIEL 44.370.469-7 -

151 ISABELA SOUZA SOARES 43.984.383-2 -

152 LUZINETE DA COSTA BRANDT 56.962.0 (MT) -

153 VANEIDE MARIA DA COSTA MASCARELI 24.929.286-5 -

154 LUCIANA TALIATE 30.187.283-1 -

155 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.085.941-4 -

156 CREOBEL MARIA DE CARVALHO 29.317.815-X -

157 JOELMA MARTINS DE OLIVEIRA 44.771.834-4 -

158 LUANA AZEVEDO ALVES 44.299.240-3 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 18 de março de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /
MATEMÁTICA / QUÍMICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

65 PAULA CABRAL COSTA 40.283.952-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

70 JADE CRISTINA DA SILVA PIVA 49.044.748-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

71 BRUNO RODRIGUES ALVARES DE LIMA 49.551.212-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

72 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 42.124.152-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

74 ARIEL CASTILHO FERREIRA 44.851.733-4 -

75 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO COLABRIONI 40.554.939-8 -

76 ROBERTO MONTI 39.082.153-6 -

77 ISADORA LAPETINA MORAN 44.894.895-3 -

78 GUILHERME JOSE ANTUNES LUCATO 34.862.891-2 -

79 PRISCILLA QUEIROZ GOMES 48.596.515-X -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / SECRETARIADO: 07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

24 VINICIUS CASTELO MARTINS 48.840.194-0 -

25 CAIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHO 45.497.114-X -

26 HUGO RIBEIRO GONÇALVES 48.755.792-X -

27 LEANDRO LOPES SILVESTRE 41.381.682-5 -

28 JOSÉ HENRIQUE MODOTTI 41.005.055-6 -

29 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 18.347.247 -

30 LUANA MARTINEZ BRISOLA 42.357.605-7 -

31 ELIANE FERREIRA LIMA 41.210.978-5 -

32 JAQUELINE DE SOUZA SANTOS 37.137.678-6 -

33 ANDRELLYZE PINHEIRO CABRAL 44.568.698-4 -

34 AMANDA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 41.317.669-1 -

35 TAINÁ ROSANGELA BRAZ 44.656.364-0 -